EXTRATO  DE  AUTORIZAÇÃO  DE  PAGAMENTO;
PROCESSO  DE  PRONTO  PAGAMENTO  Nº  003/2025;
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  010/2025;  OBJETO:
PRESTAÇÃO DE  SERVIÇO DE  SUCÇÃO,  ESGOTAMENTO E
LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DA CAMARA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE JUSCELINO-MA;  VALOR:  R$ 4.865,00 (quatro
mil oitocentos e sessenta e cinco reais ). BASE LEGAL: art.
95,  §  2º  da  Lei  Federal  nº  14.133/21,  atualizado  pelo
Decreto  Federal  nº  12.343/2024,  Regulamentada  pela
Resolução Legislativo nº  001/2025,  de 13 de janeiro  de
2025.  CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Presidente